
Summe Teilnahmen: 121 26.04.24 10 22.05.24 20 05.06.24 22 28.06.24 18 12.07.24 20 14.07.24 19 23.08.24 12

Az. Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit
Pl Pt Pl Pt min Pl Pt Pl Pt Std. Pl Pt Pl Pt Std. Pl Pt Pl Pt min Pl Pt Pl Pt min Pl Pt Pl Pt min Pl Pt Pl Pt min Pl Pt Pl Pt

1 102 1 109 Marinus Enzinger RSV Traunreut 6 1:06:11,00 2 18 2 18 1:14:10,71 3 17 2 18 10:35,99 3 17 2 18 06:32,08 1 20 1 20 22:49,08 4 16 3 17 23:25,62 6 14 2 18

2 85 2 93 Oliver Krogloth RSV Traunreut 5 1:06:12,00 3 17 3 17 10:25,00 2 18 1 20 06:42,78 2 18 2 18 22:29,37 3 17 2 18 23:21,99 5 15 1 20

4 73 3 77 Alex Schnerrow RSV Traunreut 4 26:34,93 1 20 1 20 1:06:10,00 1 20 1 20 1:14:02,08 1 20 1 20 23:26,99 7 13 3 17

13 27 4 53 Christian Quandt RSV Traunreut 3 27:56,03 3 17 2 18 08:51,52 10 10 5 15 22:13,74 2 18 1 20

11 34 5 49 Patrik Niederlöhner RSV Traunreut 3 29:07,46 4 16 3 17 08:41,90 9 11 4 16 25:52,27 13 7 4 16

13 27 6 32 Johannes Seehuber RSV Traunreut 2 1:09:06,00 7 13 5 15 07:42,37 6 14 3 17

44 9 7 31 Thomas Bauer RSV Traunreut 2 1:19:23,00 14 6 6 14 1:34:31,93 17 3 3 17

24 15 8 30 Gerhard Meisenberger RSV Traunreut 2 13:31,24 13 7 4 16 09:09,78 12 8 6 14

21 16 9 17 Nico Lindert RSV Traunreut 1 10:49,81 4 16 3 17

40 10 10 16 Andreas Kunz RSV Traunreut 1 26:59,68 10 10 4 16

29 14 10 16 Christoph Benkert RSV Traunreut 1 1:09:05,00 6 14 4 16

46 7 12 13 Elias Strohhammer RSV Traunreut 1 09:17,65 13 7 7 13

3 83 1 120 Christian Utz RSV Traunreut 7 29:17,96 2 18 1 20 1:12:03,00 10 10 1 20 1:25:10,92 12 8 1 20 13:17,08 12 8 1 20 08:57,49 11 9 1 20 24:10,93 8 12 1 20 20:41,37 2 18 1 20

8 47 2 108 Stefan Ober RSV Traunreut 6 1:14:02,00 11 9 2 18 1:25:33,58 14 6 2 18 13:54,08 15 5 2 18 10:21,11 16 4 2 18 25:58,93 14 6 2 18 21:33,99 3 17 2 18

9 41 3 100 Reinhold Anawenter RSV Traunreut 7 26:52,24 6 14 2 18 1:25:12,00 15 5 4 16 1:34:31,58 16 4 4 16 16:13,40 18 2 3 17 11:25,68 19 1 4 16 28:20,55 17 3 4 16 24:00,96 8 12 3 17

10 37 4 98 Arthur Maier RSV Traunreut 7 26:43,46 9 11 3 17 1:25:20,00 16 4 5 15 1:36:36,11 18 2 5 15 16:35,02 19 1 4 16 10:38,55 17 3 3 17 26:36,99 15 5 3 17 24:18,65 9 11 4 16

35 12 5 34 Christian Maurer RSV Traunreut 2 1:15:26,00 13 7 3 17 1:25:33,96 15 5 3 17

7 52 1 120 Heiner Pawlitschkio RSV Traunreut 7 26:50,90 5 15 1 20 0:52:02,00 17 3 1 20 0:44:27,71 19 1 1 20 13:41,46 14 6 1 20 09:23,74 14 6 1 20 27:10,49 15 5 1 20 22:08,93 4 16 1 20

15 24 2 71 Konrad Anderl RSV Traunreut 4 28:28,84 7 13 2 18 0:56:22,00 19 1 2 18 11:56,40 20 1 3 17 25:02,21 11 9 2 18
16 23 3 70 Martin Kurz RSV Traunreut 4 29:07,71 8 12 3 17 0:45:52,30 21 1 2 18 11:21,68 18 2 2 18 25:50,30 12 8 3 17
48 2 4 33 Hans Seehuber RSV Traunreut 2 0:52:38,65 23 1 3 17 13:33,52 21 1 4 16

16 23 1 120 Kurt Pitterka RSV Traunreut 6 0:58:20,00 19 1 1 20 0:45:09,37 20 1 1 20 14:04,37 16 4 1 20 09:54,93 15 5 1 20 28:52,99 18 2 1 20 24:35,49 10 10 1 20

47 4 1 60 Uschi Ober RSV Traunreut 3 0:56:21,00 18 2 1 20 0:46:34,78 22 1 1 20 29:10,05 19 1 1 20

5 66 1 71 Bernhard Fritz RSV Freilassing 4 1:18:23,18 7 13 5 15 07:57,96 7 13 4 16 22:06,80 1 20 1 20 17:24,81 1 20 1 20

6 53 2 58 Hans Hogger RSV Freilassing 3 1:14:50,84 4 16 2 18 10:20,08 1 20 1 20 06:52,55 3 17 1 20

11 34 3 43 Jakob Auer ohne 3 11:32,37 9 11 6 14 07:41,52 5 15 3 17 24:51,65 12 8 8 12

16 23 4 30 Florian Prambs TSV Palling 2 1:09:20,00 8 12 3 17 1:18:35,99 9 11 7 13

38 11 5 26 Josef Abler Next Level 2 1:14:05,00 12 8 5 15 14:19,58 17 3 9 11

19 18 6 25 Adam Ominsky Haus & Frends 2 1:25:28,27 13 7 10 10 24:20,21 9 11 5 15

21 16 7 20 Tobi Irlacher Bike Sport Mayer 1 1:07:56,00 4 16 1 20

19 18 7 20 Mathias Eckhart Pöllner Sports 1 1:14:05,30 2 18 1 20

24 15 9 18 Tobi Mühlbacher RSV Freilassing 1 1:09:04,00 5 15 2 18

24 15 9 18 Florian Krois Hannoverscher Radsport Club1 10:58,55 5 15 2 18

21 16 9 18 Jakob Rohleder RSV Traunstein 1 07:29,30 4 16 2 18

24 15 9 18 Julian Pertschy Triatlhon ATSV Ramsau1 23:27,24 5 15 2 18

24 15 13 17 Manuel Henz ohne 1 1:17:48,49 5 15 3 17

29 14 13 17 Ronny Nill RSV Freilassing 1 11:23,93 6 14 3 17

29 14 13 17 Felix Teufl BF Salzburg 1 23:27,93 6 14 3 17

33 13 16 16 Jo Blum ohne 1 11:27,08 7 13 4 16

38 11 16 16 Hubert Mayer Bike Sport Mayer 1 1:12:00,00 9 11 4 16

29 14 16 16 Bene Aschauer RSV Freilassing 1 1:18:19,11 6 14 4 16

33 13 16 16 Vörtmann Martin Foris Dachau 1 23:50,52 7 13 4 16

35 12 20 15 Lukas Pöllner Pöllner Sports 1 11:28,93 8 12 5 15

40 10 21 14 Robert Egenhofer Bike Friends Salzburg 1 24:20,34 10 10 6 14

35 12 21 14 Jonas Klinger Pöllner Sports 1 1:18:29,46 8 12 6 14

40 10 23 13 Luca Mertino ohne 1 11:54,96 10 10 7 13

44 9 23 13 Robert Libra BMW Sport 1 24:47,14 11 9 7 13
40 10 25 12 Benedikt Proksch Pöllner Sports 1 1:18:44,87 10 10 8 12

Um in die Wertung zu kommen, müssen mindestens 4 Trainingstests gefahren werden. Bei Teilnahme an allen Trainingstests wird das schelchteste Ergebnis gestrichen. Pokale nur für die drei Erst-Platzierten jeder Klasse bei der Jahresabschlußfeier.
Sturzhelmpflicht für alle Teilnehmer. Die Strecken sind nicht abgesperrt, die Straßenverkehrsordnung ist einzuhalten. Jeder fährt auf eigene Gefahr (Unterschrift bei jedem Trainingstest erforderlich), der Verein übernimmt keinerlei Haftung.
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Klassen 1 = <50; 2 = 50-59; 3 = 60-69; 4 = >70
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4 BZF Stroblalm

GesamtGesamt

 EZF 16.67 km / 95 Hm 4,4 km / 320 Hm

6 Peter Lieb Ged. 7  MTB BZF Reiteralm

2,47 km, 180 Hm

5 BEZF Hochberg
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4,1 km / 234 Hm
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Summe Teilnahmen: 52 28.06.24 19 12.07.24 21 23.08.24 12 15.09.24 0

Platz Punkte Name Verein Az. Zeit Pl. Pt. km/h Zeit Pl. Pt. km/h Zeit Pl. Pt. km/h Zeit Pl. Pt. km/h

0 Herren
1 51 Marinus Enzinger RSV Traunreut 3 10:35,99 3 17 23,21 06:32,08 1 20 22,68 23:25,62 6 14 11,27   

1 51 Oliver Krogloth RSV Traunreut 3 10:24,84 2 18 23,62 06:42,78 2 18 22,08 23:21,99 5 15 11,30   

3 37 Hans Hogger RSV Freilassing 2 10:20,08 1 20 23,80 06:52,55 3 17 21,55

4 35 Christian Utz RSV Traunreut 3 13:17,08 12 8 18,52 08:57,49 11 9 16,54 20:41,37 2 18 12,76   

5 33 Bernhard Fritz RSV Freilassing 2 07:57,96 7 13 18,60 17:24,81 1 20 15,16   

6 28 Heiner Pawlitschkio RSV Traunreut 3 13:41,46 14 6 17,97 09:23,74 14 6 15,77 22:08,93 4 16 11,92   

7 26 Stefan Ober RSV Traunreut 3 13:54,08 15 5 17,70 10:21,11 16 4 14,32 21:33,99 3 17 12,24   

7 26 Jakob Auer ohne 2 11:32,37 9 11 21,32 07:41,52 5 15 19,27

9 21 Heinz Neuhofer Pöllner Sports 2 12:26,14 11 9 19,78 08:10,34 8 12 18,13

10 19 Kurt Pitterka RSV Traunreut 3 14:04,37 16 4 17,48 09:54,93 15 5 14,95 24:35,49 10 10 10,74   

11 15 Arthur Maier RSV Traunreut 3 16:35,02 19 1 14,83 10:38,55 17 3 13,93 24:18,65 9 11 10,86   

11 15 Reinhold Anawenter RSV Traunreut 3 16:13,40 18 2 15,16 11:25,68 19 1 12,97 24:00,96 8 12 10,99   

11 15 Gerhard Meisinger RSV Traunreut 2 13:31,24 13 7 18,19 09:09,78 12 8 16,17

14 10 Martin Kurz RSV Traunreut 2 11:21,68 18 2 13,04 25:50,30 12 8 10,22   

14 10 Koni Anderl RSV Traunreut 2 11:56,40 20 1 12,41 25:02,21 11 9 10,54   

16 Nico Lindert RSV Traunreut 1 10:49,81 4 16 22,71

16 Jakob Rohleder RSV Traunreut 1 07:29,30 4 16 19,79

15 Florian Krois Hannoverscher Radsport Club1 10:58,55 5 15 22,41

14 Ronny Nill RSV Freilassing 1 11:23,93 6 14 21,58

14 Johannes Seehuber RSV Übersee 1 07:42,37 6 14 19,23

13 Jo Blum ohne 1 11:27,08 7 13 21,48

13 Alex Schnerrow RSV Traunreut 1 23:26,99 7 13 11,3

12 Lukas Pöllner Pöllner Sports 1 11:28,93 8 12 21,42

11 Patrik Niederlöhner RSV Traunreut 1 08:41,90 9 11 17,04

10 Luca Mertino ohne 1 11:54,96 10 10 20,64

10 Christian Quandt RSV Traunreut 1 08:51,52 10 10 16,73

7 Elias Strohhammer RSV Traunreut 1 09:17,65 13 7 15,95

3 Josef Abler Next Level 1 14:19,58 17 3 17,17

1 Hans Seehuber RSV Traunreut 1 13:33,52 21 1 10,93

Damen

Jugend

E-Bike

In dieser Tabelle sind die Zeiten der einzelnen Klassen nicht getrennt, bis auf Damen, Herren u. Jugend.
Um in die Wertung zu kommen, müssen mindestens 2 Trainingstests gefahren werden, der Glockner ist Pflicht. Bei Teilnahme an allen TTs wird das schelchteste Ergebnis gestrichen.
Wer den Gamspokal 3x hintereinander oder insgesamt 5x gewinnt, erhält den Wanderpokal für immer.

Gamspokal 2024
Reiteralm

180 hm / 2.47 km 320 hm / 4,4 km

Stroblalm
234 hm / 4,1 km

Glockner
1613 hm / 20.31 km

Hochberg


